REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EF

UISPUMBMX5
Pos. N° Pilota
1 378 ALUNNO Andrea
2 702 CIVITARESE VALENTINO
3 68 PUPILLI Silvio nazzareno
4 411 DINI Yuri
5 130 PESCE Massimo
6 134 PIERUCCI MICHELE
7 42 CONSOLATI Lorenzo
8 97 PALLARI Franco
9 1 AMATI GIORGIO
10 308 PASQUINI Roberto
11 30 BRUGI Sergio
12 703 BORGOGELLI Francesco
13 35 TOSO Roberto
14 270 CERRI fabio
15 190 CERRI fausto
16 86 VANNINI Marco
17 74 PERIOLI Dino Ottavio

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara:

© GMT Race

Classe
EPOCA VINT
EPOCA VINT
EPOCA VET
EPOCA CLAS
EPOCA VINT
EPOCA CLAS
EPOCA VINT
EPOCA CLAS
EPOCA VET
EPOCA VINT
EPOCA VET
EPOCA VET
EPOCA VINT
EPOCA CLAS
EPOCA VET
EPOCA VET
EPOCA VET

L UISP

EPOCA VINT VET CLASS - QUALIFICHE

Club

Citta di castello
AMSIL
Asdmotoclubcorridonia
Amsil

Citta di Castello
RED RACING

RT 973

Asd ct racing
AMSIL

Motoclub cavallara
Asd ct racing

Amsil

VALDARNO Doriano Morandi

citta di castello
citta di castello
Corridonia

Citta di castello

Classifica

Regione Giri Migliore

UMBRIA 4 2:06.810
MARCHE 5 2:13.537
MARCHE 5 2:14.740
MARCHE 3 2:16.669
UMBRIA 5 2:16.855
MARCHE 4 2:20.919
LOMBARDIA 3 2:24.865
TOSCANA 4 2:26.484
MARCHE 4 2:28.371
MARCHE 4 2:29.262
TOSCANA 4 2:32.272
MARCHE 4 2:32.373
TOSCANA 4 2:34.890
TOSCANA 3 2:42.448
UMBRIA 3 2:46.159
MARCHE 3 2:46.624
UMBRIA 2 2:57.943

Inizio gara: 09/07/2023 10:53:38

Esposto ore: 11:08

Giudice di Gara:

COLFIORITO, domenica 09 luglio 2023

Nel

w N W

=

BN RN R BN W

sportpertutti

Diff. primo
06.727
07.930
09.859
10.045
14.109
18.055
19.674
21.561
22.452
25.462
25.563
28.080
35.638
39.349
39.814
51.133

Diff. prec.
06.727
01.203
01.929
00.186
04.064
03.946
01.619
01.887
00.891
03.010
00.101
02.517
07.558
03.711
00.465
11.319

Fine gara: 09/07/2023 11:06:04

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Alessio Andreoni, Mattia Graziani

1/1



