





## **REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EP**

## **EPOCA VINT VET CLASS - QUALIFICHE**

## UISPUMBMX5

## Classifica

Pos.	N° Pilota	Classe	Club	Regione	Giri	Migliore	Nel	Diff. primo	Diff. prec.
1	378 ALUNNO Andrea	EPOCA VINT	Città di castello	UMBRIA	4	2:06.810	1	-	-
2	702 CIVITARESE VALENTINO	EPOCA VINT	AMSIL	MARCHE	5	2:13.537	1	06.727	06.727
3	68 PUPILLI Silvio nazzareno	EPOCA VET	Asdmotoclubcorridonia	MARCHE	5	2:14.740	3	07.930	01.203
4	411 DINI Yuri	EPOCA CLAS	Amsil	MARCHE	3	2:16.669	2	09.859	01.929
5	130 PESCE Massimo	EPOCA VINT	Città di Castello	UMBRIA	5	2:16.855	3	10.045	00.186
6	134 PIERUCCI MICHELE	EPOCA CLAS	RED RACING	MARCHE	4	2:20.919	1	14.109	04.064
7	42 CONSOLATI Lorenzo	EPOCA VINT	RT 973	LOMBARDIA	3	2:24.865	1	18.055	03.946
8	97 PALLARI Franco	EPOCA CLAS	Asd ct racing	TOSCANA	4	2:26.484	3	19.674	01.619
9	1 AMATI GIORGIO	EPOCA VET	AMSIL	MARCHE	4	2:28.371	2	21.561	01.887
10	308 PASQUINI Roberto	EPOCA VINT	Motoclub cavallara	MARCHE	4	2:29.262	4	22.452	00.891
11	30 BRUGI Sergio	EPOCA VET	Asd ct racing	TOSCANA	4	2:32.272	1	25.462	03.010
12	703 BORGOGELLI Francesco	EPOCA VET	Amsil	MARCHE	4	2:32.373	2	25.563	00.101
13	35 TOSO Roberto	EPOCA VINT	VALDARNO Doriano Morandi	TOSCANA	4	2:34.890	1	28.080	02.517
14	270 CERRI fabio	EPOCA CLAS	citta di castello	TOSCANA	3	2:42.448	2	35.638	07.558
15	190 CERRI fausto	EPOCA VET	citta di castello	UMBRIA	3	2:46.159	1	39.349	03.711
16	86 VANNINI Marco	EPOCA VET	Corridonia	MARCHE	3	2:46.624	1	39.814	00.465
17	74 PERIOLI Dino Ottavio	EPOCA VET	Città di castello	UMBRIA	2	2:57.943	1	51.133	11.319

Inizio gara: 09/07/2023 10:53:38 Fine gara: 09/07/2023 11:06:04

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 11:08

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di Gara:

Giudice di Gara:

Cronometraggio: Alessio Andreoni, Mattia Graziani